Låneskulden uppgick vid årsskiftet till
3 749 (3 787) mkr, en minskning med 38
(177) mkr. Den genomsnittliga räntenivån i
låneportföljen uppgick den sista december
till 4,3 (3,9) procent. Under år 2008 kommer
lån på 1,8 mkr, med en genomsnittlig ränta
på 4,8 procent att räntejusteras.

Den genomsnittliga bindningstiden för
räntan uppgick den sista december till 2,3
(2,5) år. Pantbrev i eget förvar, som inte läm-
nats som säkerhet för lån, uppgick till 1 265
mkr vid årets slut. För 2007 uppgick räntebi-
dragen till 9,3 (18,1) mkr. Räntekostnaderna
har minskat till 146,2 (148,8) mkr.

resultat och Finansiering

Bostadens resultat för 2007 är mycket bra och följer de uppsatta målen med att stegvis förbättra
soliditet och avkastning – utan att pruta på servicen till kunderna.

Räntekostnaderna är en av de enskilt
största kostnaderna för Bostaden och den
långsiktiga lönsamheten är starkt påver-
kad av ränteutvecklingen på de finansiella
marknaderna.

I tabellen redovisas det finansiella net-
toresultatet och räntekänsligheten baserat
på ränteläget vid årsskiftet 07/08, med en
konstant ränteexponering och räntelöptid
under perioden.

nettoresULtatet ocH räntekänsLigHeten

mkr 2008 2009 2010

Finansnetto prognos -155 -165 -170

Ränta + 1 % -160 -170 -175

Ränta - 1 % -150 -160 -165

solIdItet

Enligt den finansiella strategi ska uppkomna
överskott i första hand användas för att amor-
tera ned låneportföljen. Det har inneburit att
bolagets soliditet har stärkts kraftigt under
de senaste åren. Soliditeten uppgick vid årets
slut till 18,2 (16,5) procent.

lIkvIdItet

Likviditetsflödet är i huvudsak hyresintäkter,
räntor och amorteringar, betalningar för drift
och underhåll samt investeringar. Vid årsskif-
tet uppgick likvida medel till 85 (130) mkr
varav den outnyttjade checkräkningskrediten
var 76 (71) mkr.

hyresIntäkter och

övrIga rörelseIntäkter

Uthyrningsgraden för bostäder är fortfarande